
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0523300267
„Modernizace víceúčelového sálu ZUŠ Došlikova 48“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění
(dále též „OZ"), zejména ustanoveními § 2586 a následujícími:

Číslo smlouvy objednatele: 0523300267/1

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Gajdošova 4392/7, 615 00, Brno
44992785
CZ44992785

rnpbwhi
Ing. Petr Kunc, starostou MČ Brno-Židenice

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupený:

Oprávněni jednat za objednatele ve věcech:

a) organizačně-právních: Mgr. Marek Ciprian, vedoucí Správního oddělení ÚT
tel.: 548 426 186, e-mail: ciprian@zidenice.brno.cz

b) technických: Ing. Milan Trávníček
e-mail: travnicek@zidenice.brno.cz

a další objednatelem písemně pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:
Adresa pro doručování

DD stavitelství, s.r.o.
Mozolky 1707/20, 616 00 Brno
dtto

IČ: 08543721
CZ 08543721

y2w3da
Vlastimír Dlouhý, ředitel společnosti na základě plné
moci.

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupený:

Oprávnění jednat za zhotovitele ve věcech:

a) organizačně-právních:

kontakt (telefon a e-mail)

Vlastimír Dlouhý

+420 602 712 237; dlouhy@ddstaviteistvi.cz

b) technických:

kontakt (telefon a e-mail):

Miroslav Dušek

+420 602 772 874 dusek.tn@volny.cz



Článek I. dodatku

1. Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 0523300267, ze dne
03.07.2023 (dále jen ,,SoD“), a to vzhledem k nově vyvstanuvším okolnostem - změna
termínu dokončení z důvodu potvrzeného termínu dodávky atypických dveří od firmy
SAPELLI na tento termín. Změna způsobu fakturace a to měsíčně za provedené práce na
základě zjišťovacího protokolu potvrzeného TDI (ve smlouvě je nyní až po dokončení díla).

2. Jakákoliv event. soutěž na zhotovitele, který by měl tyto dodatečné stavební práce
realizovat by nebyla možná z ekonomických a technických důvodů a způsobila
by objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů. Proto smluvní strany postupují
v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a to formou změny stávající SoD formou předmětného dodatku.

Článek II. dodatku

1. Tímto dodatkem se nahrazuje znění čl. III,, bod 1. SoD, a to následujícím zněním:
Plnění veřejné zakázky se předpokládá v době od 01.07.2023, nejpozději do 30.09.2023.

Článek lil. dodatku

1. Tímto dodatkem se nahrazuje znění čl. Vlil., bod 1. SoD, a to následujícím zněním:
Cena za dílo bude objednatelem hrazena po částech dle řádně odvedených prací,
a to v měsíčních intervalech, na základě zjišťovacího protokolu potvrzeného TDS.

Článek IV. dodatku

1. Ostatní náležitosti předmětné SoD zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou
součástí předmětné SoD. Je zpracován ve 2 vyhotoveních, kdy každé z nich je originálem.
Objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku,

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

V Brně dne T' <§■
V Brně dne

za objednatele

Ing. Petr Kunc
starosta MČ Brno-Židenice

zá zhotovitele

Vladimír Dlouhý
ředitel společností na základě PM

2


